Technische Änderungen vorbehalten -
Alle Datenblätter immer aktuell unter www.burster.de
burster präzisionsmesstechnik gmbh & co kg . Tel. 07224-6450 . Fax 64588
Talstr. 1-5 . D-76593 Gernsbach  .   www.burster.de . info@burster.de
Bereich	 																																	Toleranz
Frequenz	(Amplitude einstellbar 1 ... 20 V) Rechteck
CPM Geben  2,0     bis   600,0 CPM ± 0,05 %
Hz Geben  1,0     bis  1000,0 Hz ± 0,05 %

ab 2 Stück 2 %									.	  ab 3 Stück 3 %    			.	   ab 5 Stück 4 %   Rabatt.
Mengenrabatte für größere Stückzahlen auf Anfrage.
Bestellbezeichnung
Zubehör	Kraft-,	Drehmoment-,	Wegmessung
Druckmodul- / Smart-Sensor-Interface Adapter zum 4423 Typ	7130
Druckmodul- / Smart-Sensor-Interface Adapter
direkt zum PC via USB Typ	7131-USB
1 Smart-Sensor Interface zum Anschluss von Kraft-, Weg-
und Drehmomentsensoren Typ	7160
Weitere ausführliche Informationen entnehmen Sie bitte dem Daten-
blatt 7160 in der Produktgruppe 7.
Anschließbare Kraft-, Drehmoment- und Wegsensoren entnehmen
Sie bitte dem Katalog „Sensoren und Prozess-Instrumente“.
Sonstiges	Zubehör
Bereitschaftstasche aus Kunstleder
für Typ 4423 mit Trageriemen Typ	4493-V004
Aluminium-Koffer
für Universal-Kalibrator Typ 4423 	 Typ	4493-V002
Steckernetzteil (im Lieferumfang enthalten)	 Typ	4495-V001
Ein Paar Bananenstecker mit Klemmanschluss	 Typ	4498
USB-Anschlusskabel 1,5 m ST(A) - ST(B)	 Typ	9900-K349
Kalibrierschein	für	DIGISTANT®	Typ	4423
DKD-Kalibrierung	oder	Werkskalibrierung
Standard-Kalibrierschein mit 173 DC Kalibrierpunkten:
- Je 7 Messpunkte für jeden Spannungsmess- und -geberbereich
-	 Je 9 Messpunkte für jeden Thermoelementmess- und
   -geberbereich „mV“
- Je 8 Messpunkte für jeden Strommess- und -geberbereich
- Je 6 Messpunkte für jeden Widerstandsmess- und -geberbereich
- Je 2 Messpunkte für Thermoelementarten in Betriebsart
   „Messen“ und Betriebsart „Geben“,
   Vergleichsstellentemperatur 0 °C, Messwerte in mV und
   Rechenwerte in °C
- 56  Messpunkte für Pt10, Pt50, Pt100, Pt200, Pt500,
   Pt1000, Ni100 Typ	44DKD-4423/	Typ	44WKS-4423
Druck	DKD-Kalibrierung
Druck DKD-Kalibrierschein für die Druckmodule Serie 7132
(gegen Atmosphäre komplette Messkette) Typ	71DKD-4423
Druck	Werkskalibrierung
Für 11 Punkte in 20 %-Schritten über den gesamten Messbereich
für steigenden und fallenden Druck
(gegen Atmosphäre komplette Messkette)  Typ	71WKS-4423
Kraft	DKD-Kalibrierung
Kraft DKD-Kalibrierung für Kraftsensoren mit dem
Smart-Sensor Interface
(komplette Messkette)
Kalibrierung nach EN ISO 376 Typ	71DKD-7160
Kraft	Werkskalibrierung
Kraft Werkskalibrierung für Kraftsensoren mit dem
Smart-Sensor Interface
(komplette Messkette), in 20%-Schritten steigend und
fallend, 1 Einbaulage Typ	71WKS-7160
Gerne können Sie auch zusätzlich zum Datenblatt unsere Broschüre
zum DIGISTANT® Typ 4423 "Dokumentierende Kalibrierung - das ge-
samte Spektrum" anfordern.
Druckmodule
     gegen	Atmosphäre
 0  bis  20 mbar ± 0,1 % 400 % 7132-4020
 0  bis  67 mbar ± 0,05 % 400 % 7132-4067
 0  bis  350 mbar ± 0,025 % 400 % 7132-4350
 0  bis  500 mbar ± 0,035 % 300 % 7132-4500
 0  bis  700 mbar ± 0,025 % 300 % 7132-4700
 0 bis 1 bar ± 0,025 % 300 % 7132-5001
 0  bis  2 bar ± 0,025 % 300 % 7132-5002
 0  bis  3,5 bar ± 0,03 % 300 % 7132-50035
 0  bis  7 bar ± 0,025 % 300 % 7132-5007
 0  bis  10 bar ± 0,035 % 200 % 7132-5010
 0  bis  20 bar ± 0,025 % 200 % 7132-5020
 0  bis  34 bar ± 0,025 % 200 % 7132-5034
 0  bis  70 bar ± 0,025 % 200 % 7132-5070
 0  bis  100 bar ± 0,035 % 200 % 7132-5100
 0  bis  200 bar ± 0,05 % 200 % 7132-5200